
o Česká te le v ize

Dodavatel:
Itelligence, a s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky
100:26718537 DIČ: CZ26718537
Zápis ve veř. rej./jiné ev.: Kraj soud v Brně sp.zn: B 4328
Telefon/mobll:

Objednatel:
Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č 483/1991 Sb o České televizi, 
nezapisuje se do obchodniho rejstříku 
zastoupena
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a s , Praha 4, č ú : 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 133230

Fakturujte na: Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondencí 
Dodejte prosím na adresu: ČT, Kavči hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Na základě rámcové smlouvy č. 1078089 objednáváme následující:

Pol. Materiál/Služba Označeni Číslo pořadu/zakázky
Objedn.množ Jedn. C enaza jedn , Hodn. netto

1 4100040 Změna SAP dle požadavku 21722933919/1000
č.ZL 2017/009 ze dne 12.5.2017, který je nedílnou součástí objednávky.
Práce v maximálním rozsahu , sazba 
Faktura bude vystavena na základě oboustranně potvrzeného protokolu

1,00 Kus 68.975,00 68.975,00

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí bez DPH: 68.975,00

Závazné podmínky plnění neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smlouvě, případně ve smlouvě na dílčí plněni uzavírané 
na základě této rámcové smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozději do 19.05.2017.

Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučné, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Tuto smlouvu je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 80 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-li v této době k uveřejnění této smlouvy ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Termín dodávky do 30.06 2017 
Měna: C2K

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500790720/ 18.05.2017 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

Dne 4 Í M

Česká televize

Dne

Dodavatel
Ito I linonno

datum - doplní dodavatel

RS/O02/PRO Strana 1 /1



OfjSUA ú iU iM tZH

lntnyroVřjiiý hiioimrHttí systém
ímiVilJI ÁŘ I*Rň ¿MĚNuVÝ POŽADAVEK

Cislo požadavku:

/ i  2017/009

□  I N T E R N Í  y  E X T E R N í

Požaduje: Útvar.: .2814 Datum: 12 5  2 0 17

OhlasyS: 0  SAP I ) iJU< )VYB U  7AS □  Ostatní
Modul / Aplikace: Fl

Priorita: Lil Kritický |X| Důležitý [J  Běžný

P op is požadavku ___________________________________ __________________________
1/ nastavení nové banky  - stažení výpisu ke zpracováni rlo SAP. Jde o čtyři nové 
bankovní účty 221 268 - 221  271, ze kterých se nebude platit, budeme tyto účty účtovat ručně (jen 
převody mezí účty) terním předání k testu do 31.5.2017

2/problém se specifickým symbolem do příkazu do banky. Pokud máme vyplněný specifický symbol 
v položce dokladu, tj. v textové části - *0308*73061*, tak specifický symbol nezobrazí v 
připraveném - teimín předání k testu do 15.6.2017____________ ___________________ __________

Odhad pracnosti: 7,75 dne Termín realizace: 30.6.2017

Předkládá



•Smlouva
Číslo smlouvy: Datum platnosti smlouvy:

IDEC:

Poznámka:

Rozhodnuti: | ] Odloženo f~) Odmítnuto [ ) Zastaveno Datum:
Komentář:




